
UCHWAŁA NR IV.28.2024 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 a ust.1 i 5, art.21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(Dz.U.2024.609) oraz § 52 Statutu Gminy Stare Kurowo (Uchwała Nr XLVI.234.2018 Rady Gminy Stare 
Kurowo z dnia 18 października 2018 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Stare Kurowo z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stare Kurowo przyjmuje Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Bogdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC99E29-C5F7-42A0-AFD2-C677F966A012. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Stare Kurowo na 2024 rok 

 
 
II Kwartał 
Przygotowanie opinii i wniosku o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium z wykonania budżetu 
Gminy Stare Kurowo za 2023 rok Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 
 
III Kwartał 
Analiza  realizacji inwestycji ujętych w budżecie Gminy na 2023 rok wraz z oceną ich wykonania 
(Przedszkole Chatka Puchatka w Starym Kurowie). 
 
IV Kwartał 
Opracowanie planu pracy i planu kontroli na 2025 rok. 

 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr IV.28.2024

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 25 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC99E29-C5F7-42A0-AFD2-C677F966A012. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.28.2024 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


